Quamobrem, dolendum est, quod multi prælium hoc spiritualis vita contra bestiam ingressi, & tantum quidem animi habeant, ut primum eius caput præcidant; res mundi huius sensibus subiectas, abnegando, & repudiando. Et iam quod plerique hoc apud se obtineant, & illud amputent, non amputant secundum; hoc est, visiones, & sentientia sensibilia, de quibus loquimur. Verū id quod maximè dolendum est, quod postquam aliqui, nō solum primum, & secundum caput, sed etiā tertium, quod ad interiores sensus spectat, (transcendendo videlicet à meditationis statu, ad vteriora) præciderunt; dum spiritus puritatem ingredi deberent, miserabiliter ab ista crudeli bestia superantur, quæ illos deuuo aggreditur, adeò ut primum quoque iam olim præcium caput, resusciteret & assumat; & sunt posteriora illorum peiora prioribus, in eorum relapsu; Assumi, insuper septem spiritus secunda nequiores.

Assumi, se, qui illis crudelius bellum inficerat. Debet ergo spiritualis homo, abnegare, & repu-

diare vniuersas apprehensiones, ac dele. primum
etamenta corporalia, quæ sensibus exte- & tecum
rioribus obnoxia sunt, si primum & se- dum hinc
cūdum bestiarum caput absindere cu- caput am-
pit; intendo in viuâ fide, primum ac se- pudab.
condum amoris cubulum, nullo modo
sibi attrahendo, aut se se, intricando, cum
ijs, quæ illius sensibus exhibentur: hæc
enim sunt illa, quæ maximè noctem hanc
spiritualem fidei præpediunt.

Liquido itaque constat; visiones istas Appar-
& apprehensiones sensitivas nullo pacto sunt esse
esse posse medium unionis diuinæ; cum neque
nulla illis sit cum Deo proportio, aut simili- est mea
tudo; vnaque ex causis, cur Christus no- causa
lebat se à Maria Magdalena tangi, quod consequ-
tamen, & melius & perfectius existimat de-

in Apostolo S. Thoma &c. hæc fuit. Qua-
re gratissima res fit Demon, quod aliquid de
Anima, revelationes libenter admittit,
estque ad eas proclivis: haber enim nunc
egregiam occasionem instillandi suos er-
rores; fideique quantum potuerit deroga-
ndi: ut enim diximus, magnam huius-
modi Anima, quæ revelationes has appre-
tit, mentis stupiditatem, ac ignorantiam
contrahit; imò aliquando multe tenta-
tiones, & ineptias incurrit, satis aliquan-
tò de his exterioribus apprehensionibus
egimus, ut aliquid lucis afferamus ijs, de
quibus nobis immediate tractandum est:
verū tot de hac materia dicēda occure-
bāt, ut nusquā eorum finis appareret; exi-
stimo autem, me rem totā ad compendium
redegisse, dicendo solummodo, ut magno Rari, &
cum studio huiusmodi res respondantur, & cum ma-
nulo modo admittantur, præterquam in ter ipsi
aliquo raro euentu, & runc à persona ho re ipsi
do &c, & spirituali, & experta, debentur. admit-
tur, & examinari, & ab Anima
quasi invitè admitti.